
CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

Dados do Processo 

Novo Russas / CE 

Número do processo 0001520250207/0002-22 

Número do certo n-  GM-PEO05/2025 

Secretaria de Administracao e 

Financas 
Modalidade Pregão Eletrônico 

16/04/2025 às 09:00 

Dados do Fornecedor 

CONCEITO MULTISERVICE LTDA 	 (88) 9834-5210 / (as) 9834-5210 

CNPJJ 16442.794/0001-83 	 conceitomultservicefm@gmaiicom 

Rua Podre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianôpolis / CE - CEP: 63.650-000 

Dados das Declarações 

T)EC1.ARAÇ1() DF ANEXAÇÃO DE DOCUMENTOS 

Declaro sob as penas da lei, que anexei todos documentos solicitado poro o minha habilitação no presente 
processo licitotório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaração de conhcHontc 

Declaração do fornecedor atestando que conhece todas as informações e condições locais para o 

cumprimento dos obrigações objeto da contratação. 

.)EC1ÀFAÇÀO DF COlA DE APREP4DIZA(3EM 

Declaro sob as penas da Lei, que cumpro a coto de aprendizagem nos termos estabelecidos no art. 429 da 
C LT. 

1ECLARAÇÃO DE CUMPRIMENTO DO DISPOSTO DO INCISO XXXIII DO 4 '° DA CONSTITUIÇÃO 
DERAL 

Declaro paro fins do disposto no inciso VI do art. 68 da Lei n° 14.133, de abril de 2021, acrescido pela Lei n° 

9.854, de 27 de outubro de 1999, que não emprego menor de 18 (dezoito) anos em trabalho noturno, 

perigoso ou insalubre e não emprego menor de IS (dezesseis) anos, salvo menor, a partir de 14 (quatorze) 

anos, na condição de aprendiz, nos termos do inciso XXXIII, do art, 70  da Constituição Federal. 

T)((ARAÇÃO D Nrxs1rNc;A [)F FATOS tMPÍDf flVOS 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Ouitersanôpolis CE - CEP 63.650-000. 



CONCEITO MULTJSER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a minha habilitação 

no presente processo licitatõrio, ciente do obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores. 

Declaro que não possuo, em minha cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou 
forçado, observando o disposto nos incisos III e IV do art. 10  e rio inc. III do art. 50  do Constituição Federal. 

I)ECIARAÇÂO DE RESERVA DE CARGOS 

Declaro, para os devidos fins de qualificação no certame licitotório conforme estabelecido no inciso IV do 
art. 63 da Lei n° 14133/2021, que ESTAMOS DESOBRIGADO o reservar percentual de seus cargos para pessoas 

com deficiência ou beneficiários reabilitados pela Previdência Social, tendo em vista o não enquadramento 
na hipótese legal prevista no art. 93, caput, da Lei ri0  8.213 de 1991. Segundo o Art. 93, caput. da Lei n° 8.213/91, 
a obrigatoriedade de preenchimento de cargos com beneficiários reabilitados ou pessoas com deficiência 

é aplicável exclusivamente a empresas que contam com 100 ou mais empregados. Afirmamos nosso 
compromisso continuo com a prornoao da inclusão e a manutenção de práticos de equidade no 
ambiente de trabalho, sempre em conformidade com a legislação aplicável. Esta declaração é fornecida 
com plena consciência das suas implicações legais e assegura a precisão e a veracidade das informações 
apresentadas. 

)MI AR'CÃO rNOt.IAOPAMNTO M/FPP 

Declaramos que, no ano-calendário de realização do certame licitatório, ainda não celebramos contratos 
com a Administração Pública cujos valores somados extrapolem a receita bruta máxima admitida para fins 
de enquadramento como empresa de pequeno porte. 

ÃO QUF Y 	PLENA' NTI OS REQU1SOS DE H"• '1 -. 

Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidos no edital e seus anexos, bem como de que 
cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital. 

Declaro que, conforme disposto no art. 93 a Lei n° 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento 
da reserva de cargos prevista em lei para pessoas com deficiência ou para reabilitado da Previdência 

Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo as regras de acessibilidade 
nos termos estabelecidos no art. 429 da CIT. 

Declaro, sob as penas da Lei, que cumpro os requisitas estabelecidos no Art. 30 da Lei Complementar n° 123, 
de 14 de dezembro de 2006, alterada pela Lei n° 11.488, de 15 de junho de 2007, em seu Art. 34, que essa 
Empresa /Cooperativa está apta a usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos artigos 42 ao 49 da 
referida Lei Complementar. 

Dados da Proposta de Preços: 

Rua Padre Moacir, 108. to'a A, Centro. Quiter*anopolis CE - CEP: 61.650-000. 



CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

1 - AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M PJ GC)LINHA 

Especificação AVENTAL DE PVC 1,20M x 0,70M p1 COZINHA 

Quantidade: 750,0 
	

unidade Unidade 

Valor unitário: R$ 12,87 
	

Valor to 	R$ 9652,50 

Fabricante/Ma; cc PROIUX 
	

Modelo: AVENTAL DE PVC 1,20M 

Valor de referc 	R$ 12,87 

Especificação BACIA DE PLÁSTICO MÉDIA PARA COZINHA IOLTS 

Quantidade: 524,0 	 dcide Unidade 

Valor unitário R$ 13,48 
	

Valor to 	R$ 7.063,52 

Fabricante/Moi 	NEWPLASTIC 
	

Modelo: BACIA DE PLÁSTICO 

Valor de referênc: R$ 13,48 

3 - BACIA GRANÍ)F P1 ASTfC4 PARA CO71NHA '30t 

Especificaç&' BACIA GRANDE PLÁSTICA PARA COZINHA 30LTS 

Quantidac'. 450,0 
	

Unidade Unidade 

Valor unitário R$ 15,72 
	

Valor to 	R$ 7.074,00 

Fbricante/Marcc ARQPLAST 
	

Modelo: BACIA GRANDE 

\aIor de referênr' R$15,72 

4 - BALDE PLÁSTICO PRETO c/ ALÇA, CAPACIDADE 101T5 

• Especificação BALDE PLÁSTICO PRETO C/ ALÇA, CAPACIDADE 1OLTS 

Quantidac' 668,0 	 Unidadc Unidade 

Valor unitário, R$ 15,80 	 Valor to: R$ 10.554,40 

fabricantefMarcc: ARQPLAST 	 Modelo. BALDE PLÁSTICO PRETO 

Valor de referênc R$ 15,80 

5 - CHAIRA/AFIADOR 25 CM 

Especificação CHAIRA/AFIADOR 25 CM 

Quantidade: 194,0 

Valor unitário: RS 31,30 

abricantofMarc Victorinox 

ator de referónc R$ 31,30 

Unidad Unidade 

Valor toto. R$ 6.07220 

Modelo: CHAIRA/AFIADOR 25 CM 

Rua Padre Moacir, 106. loja A, Centro, Ouitertanopo4is CE . CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISERVICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

6- CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPOSITO, CAP4CtUADE PARA 6OLTS 

Especificoç& CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 6OLTS 

Quantidade: 511,0 	 _iniu 	Unidade 

Valor unitário RS 60,07 	 ,,ai( , 	R$ 30.695,77 

Fabricante/Mor( NEWPLASTIC 	 Mau 	CAIXA PLÁSTICA 

Valor de referènci R$60,07 

7 - CAIXA PLÁSTICA C 	AMPA PARA DEPÓSITO, CARA 	DE PARA SOITS 

Especificação CAIXA PLÁSTICA COM TAMPA PARA DEPÓSITO, CAPACIDADE PARA 8OLTS 

Quantidade: 454,0 	 u- Üuu: Unidade 

Valor unitário R$ 64,05 	 Valor tot:. R$ 29.078,70 

Fabricante/Mui 	JAGUAR 	 Modelo: CAIXA PLÁSTICA 

Valor de reíernc R$64,05 

8 - CAIXA VAZADA PAIA HORTIFRUTI (" LITROS 

Especificação: CAIXA VAZADA PARA HORTIFRUTI 60 LITROS 

Quantidade: 460,0 	 .1nidade Unidade 

Valor unitário R$ 53,59 	 valor tot R$ 24.651,40 

Fabricante/M,. 	ARQPLAST 	 Modelo: CAIXA VAZADA 

Valor de referênc R$ 53,59 

9 - DEPOSITO PlÁSTICO PARA AÇÚCAR CtPAClDADF Cl KG 

ISpecificaçÕo DEPOSITO PLÁSTICO PARA AÇUCAR CAPACIDADE 01 KG 

Quantidade: 400,0 	 Unidade 

. 	Valor unitário. R$ 8,87 	 R$ 3.54.8,00 

Fabrfçante/Marcc NEWPLASTIC 	 DEPOSITO PLÁSTICO 

Valor de referênc R$ 8,87 

lO - DEPOSITO PLÂSIICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KO 

Especilicaçao DEPOSITO PLÁSTICO PARA CAFÉ CAPACIDADE 01 KG 

Quantidade: 400,0 	 Unidod Unidade 

Valor unitário. R$ 8,41 	 Valor total R$ 3.364,00 

obriconte/Mor NEWPLASTIC 	 Modelo DEPOSITO PLÁSTICO 

/aIor de referênc R$8,41 

lI - DEPOSITO PLÁS 1 Co PARA COLORAU CAPACIDADE 5000 

Rua Padre Moacir, 108, tola  A, Centro, OuiteanopoIis CE - CEP: 63.650-000. 



Valor 

CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

DEPOSITO PLÁSTICO PARA COLORAU CAPACIDADE 5000 

292,0 	 Unidade 

R$ 6,51 
	

R$ 1.900,92 

NEWPLASTIC 
	

DEPOSITO PLÁSTICO 

R$ 6,51 

12 - DEPOSIIO PIAS HUO 

Especificação DEPOSITO PLÁSTICOS LITROS 

Quantidade: 510,0 	 Unidade 

Valor unitário R$ 22,22 	 R$11.332,20 

Fctbhcante/Mo,c NEWPLASTIC 	 DEPOSITO PLÁSTICO 5 LITROS 

Valor de reter 	R$ 22,22 

13 - DEPOSITO 	 r\r<A 

Especificação DEPOSITO PLÁSTICO PARA SAL CAPAC1DADF 01 (0 

Quantidade: 320,0 	 1 w, 	Unidade 

Valor unitário, R$ 11,00 	 JQV 	R$ 3.520,00 

Fobricartte/Moi, NEWPLASTIC 	 MOC 	DEPOSITO PLÁSTICO 

Valor de reíerÕne. R$ 11,00 

14- CESTO PL/v: 'r 	AOO PARA f'I'J' 	'L' 2rO 	'M 

Especificaç(' CESTO PLÁSTICO TIRADO PARA PAPEI. TAMPARA PAPEL IAM PADRÃO 

quantidaQt. 1444,0 	 Unidade 

\olor unitário R$ 12,18 	 R$ 17.587,92 

Fabricante/M;, 	ARQPLAST 	 CESTO PLÁSTICO 

Vcilordereferénc: R$12,18 

Vcor to,-i 	OTÍ R$ 166.095,53 - (cento e sessenta e seis mil e noventa e cinco reais e cinquenta e três 

centavos) 

- COADOR o' rAF EM 0O AVO!)AO 7PXiCM CM C.ekpn UM MAfFIP 

specificaçÕo COADOR DE CAFÉ EM 100% ALGODÃO 28X15CM COM CABO EM MADEIRA 

itç,rtidç 	832,0 	 Unidade 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quiterianopolis CE - CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

Vci; 	 R$ 9,27 	 R$ 7.712,64 

Fa 	 ZBINA 	 COADOR DE CAFÉ 

Valor 	 R$ 9,27 

IS - COPO DE VIf)RO USO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 180 M' 

Especificação COPO DE VIDRO LISO TRANSPARENTE, BASE REDONDA 180 ML 

Quantidade: 2726,0 	 kJr»dock Unidade 

Valor unitário: R$ 3,57 	 Valor to 	R$ 9.731,82 

Fabricante/More.' NADIR 	 Modelo COPO DE VIDRO 

Valor de refer' 	R$ 3,57 

17 - ESCORREDOR DE MM..AeWAO GRANDE EM PLÁSTICO 10.  QUALIDADE COM .bCM 

Especilicaçôo ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM PLÁSTiCO 1°. QUALIDADE COM 35CM 

Quantidade' 210,0 
	

Ur 	Unidade 

Valor unitái io R$ 13,35 
	

Valo 	R$ 2.803,50 

Fabricante/Mur co NEWPLASTIC 
	

Modi ESCORREDOR DE MACARRÃ 

Valor de ref oro» 	R$13,35 

18- GARRAFA P-' 	".>, - rrç'ç.- , ;- r'i' - ' --- 

Especificcjç 	GARRAFA PARA CAFÉ, CAPACIDADE 1 LITRO, EM PLÁSTICO 

Quontidaci. 445,0 	 Unidade 

Valor unitário; R$ 53,63 	 R$ 23.865,35 

Fabricorite/Marcc MOR 	 GARRAFA PARA CAFÉ 

Valor de referõnc R$ 53,63 

19 GARRAFA TÉRMICA DE MFSA TAMPA PC)SOIFAVFI 4MPO!A COM CAPAC!DADF MÍNMA DE 

Especificaç(v GARRAFA TÉRMICA DE MESA, TAMPA ROSQUEAVEL AMPOLA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 5 LIT 

Quanfidaci 300,0 	 Unidade 

Valor unitário: R$ 52,41 	 R$ 15.723,00 

Fabricante/Marco MOR 	 GARRAFA TÉRMICA 

Valor de reforênc. R$52,41 

20- GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS IORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS 

Especificação GARRAFA TÉRMICA DE MESA COM TAMPA E DUAS TORNEIRAS, COM CAPACIDADE PARA 12 LTS 

uantidao 244,0 	 Unidade Unidade 

Jalor unitário. R$ 120,78 	 Valor tol R$ 29470,32 
1. 

ubricante/Marct' MOR 	 Modelo: GARRAFA TÉRMICA 

Rua Padre Moacir, 108. loja A, Centro, Outter,anopofts CE - CEP: 63.650-000. 



P5 120,78 

CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

ZÇ RúbrjcÇ 

Çey 

21 - JARRA 

Especificar, 	JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS 

Quontidad 447,0 
	

Unidadt Unidade 

Valor unit5 	R$ 12,00 
	

Valor tot R$ 5364,00 

Fabricante 	NEWPLASTIC 
	

Modelo JARRA PLÁSTICA 

Valor de reL 	R$ 12,00 

22 - JARRA PLÁSTICA 	ÁGUA/SOCOS CAPACIDADE 05 UTRO 

o Especificação JARRA PLÁSTICA PARA ÁGUA/sucos CAPACIDADE 05 lITROS 

Quantidade: 368,0 
	

Unidade 

Valor unitário: R$ 29,86 
	

Valos 	R$ 10.988,48 

Fabricante/Mart.. NEWPLASTIC 
	

Mod' JARRA PLÁSTICA 

Valor de referêncv R$ 29,86 

- JARRA DE V!fl PAIA 	A.'SUCOS CAP/ 

Espocificaçti' JARRA DE VIDRO PARA ÁGUA/SUCOS CAPACIDADE 02 LITROS 

Quantidodu. 116,0 
	

Unidade 

Valor unitário: R$ 36,97 
	

R$ 4.288,52 

Fabricante/Marco NEWPLASTIC 
	

JARRA DE VIDRO 

Valor de reforÊnci. R$ 36,97 

- PRATO DE VIDRO PAÇO/FUNDO 

kspecIficaçôo PRATO DE VIDRO RASO/FUNDO 

. 	Quontidad 2904,0 

Valor unitário: R$ 6,19 

Fabricante/Marco DURALEX 

Valor de referênci R$ 6,19 

25 - PENEIRA EM PLÁSTICO NUMERO 1 

Especificação: PENEIRA EM PLÁSTICO NÚMERO 14 

Quontidaci 191,0 

Valor unitário. R$ 8,53 

,Fabricante/Marc(., NEWPLASTIC 

Valor de referênciç, R$ 8,53 

Unidade 

R$ 17.975,76 

- PRATO DE VIDRO 

Unidade 

R$ 1.629,23 

PENEIRA EM PLASTICO 

!olor tnttjl - 10 l 	P 199 57 87 - (r.ntn P. vinte P nnve mil cujinhentos e cinouento e dois renis e sessenta 

Rua Padre Moacir, 108, loja A. Centro, Ouflerianopohs CE - CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

e dois centavos 

LO1E 3 

26 - SUPORTE t) 	-M ACRUJCO PARA copo DESCARIÁVEI DFI80 Ml 

Especificação SUPORTE DE PAREDE EM ACRIIJCO PARA COPO DESCARTÁVEI. DEI80 ML 

Quantidade: 398,0 	 Unidade. Unidade 

Valor unitário: R$ 45,23 	 Votar to-  R$ 18.001,54 

Fabricante/Mo 	NOBRE 	 Modelo: SUPORTE 

Valor do reforÔrr: R$ 45,23 

27 SUPORTE DE ARFDF FV ACPUCr 'ARA OP DFr'frPT/VP íAG'.  )r 

Especificaçoo SUPORTE DE PAREDE EM ACRUCO PARA COPO DESCARTÁVFL D'ÁGUA DE 50M1 

quantidade 392,0 	 Unidade. Unidade 

Valor unitário: R$ 32,20 	 Valor ter,  R$ 12.622,40 

Fabricante/Marco NOBRE 	 Modelo: SUPORTE DE PAREDE 

Valor de roforânciu R$ 32,20 

28 - SUPORTE PARA BOTIJÃO í)E GÁS REFORÇAD( 

Especificaçôo: SUPORTE PARA BOTIJÃO DE GÁS REFORÇADO 

Quantidad 460,0 	 Unidade Unidade 

'/alor unitário: R$ 29,59 

• Fabrlcante/Marcc. PASSERINI 

Valor de referõnci R$ 29,59 

29 - REGISTRO PJ }OGAO COMPftIO 

Especificação: REGISTRO p/ FOGÃO COMPLETO 

Quantidadi 178,0 

Valor unitário: R$ 43,79 

Fabricante/Marco IMAR 

Valor de roferênck R$ 43,79 

Unidade Unidade 

Valor tol 1 R$ 7.794,62 

Modelo: REGISTRO p/ FOGÃO 

F30 -REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - CO 

Especificação: REGISTRO PARA FOGÃO INDUSTRIAL - COMPLETO 

Rua Padre Moacir, 108, lola A, Centro, Quíterianópolts CE - CEP: 63.650-000. 

Valor toL R$ 13.611,40 

Modelo: SUPORTE PARA 

1 



Quantidaci,  140,0 

Valor unitário: R$ 10667 

Fabricante/Marc KD ELETRO 

Valor de reterônc R$106,67 

CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

Unida&: Unidade 

Valor total R$ 14933,80 

Modelo: REGISTRO 

31 - TABUA EM POUETIEEN() 30X15 CM PARA USO DOMESTICO 

Especificação: TÁBUA EM POUETIIENO 30X15 CM PARA USO DOMESTICO 

Quarttidoi' 226,0 

Valor unitário: R$ 21,16 

• Fabrícante/Morc.i NEWPLASTIC 

Valor de refer 	R$ 21,16 

Unidade,. Unidade 

Valor to 	R$ 4182,16 

Modelo: TÁBUA EM POUETILENO 

32 - TÁBUA EM 	 ç45 CM PAUSO DOME O 

Especificação: TÁBUA EM POLIETILENO 60X45 CM PARA USO DOMESTICO 

Quarttidad 220,0 
	

Urduac. Unidade 

Valor unitôic R$ 41,64 
	

Valor tot  R$ 9.160,80 

Fabricanto/MoIL NEWPLASTIC 
	

Modelo TABUA EM POUETILENO 

Valor de rei erenc: R$ 41,64 

33 TAMBOR PPft ÂUA CAPtí)ADE 60ITS COM TAMPA 

Especificação, TAMBOR PARA ÁGUA CAPACIDADE 60LTS COM TAMPA 

Quantidade: 221,0 	 Unidadr,  Unidade 

Valor unitário: R$ 81,89 
	

Valor te: R$ 18.097,69 

abricontofMarcc JSN 
	

Modelo: TAMBOR PARA 

alor de referènck R$ 81,89 

34- TAMBOR PARA ÁGUA DF PlÁSTiCO CAPACIt')ADF 1,201 Te, COM TAMPA 

Especificação. TAMBOR PARA ÁGUA DE PLÁSTICO CAPACIDADE 120LTS COM TAMPA 

Qucntidac: 206,0 
	

Unidade. Unidade 

Valor unitário: R$ 95,22 
	

Valor total R$ 19.615,32 

Fabricante/Marco JSN 
	

Modelo: TAMBOR PARA ÁGUA 

Valor de referênc R$ 95,22 

35- TAPETES PARA BANHEIROS 60X40CW 

Especificaçõo: TAPETES PARA BANHEIROS 60X4OCM 

Quantidade: 672,0 
	

Unidade Unidade 

1 Valor unitário, R 20,88 
	

Valor to:.' R$14.031,36 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Ouiterianopolts CL- CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

CAMESA 	 TAPETES PARA BANHEIRO 

R$ 2088 

36-TAPEI 

Especifico 	TAPETES PARA PORTA DE ENTRADA 60X4OCM 

Quantidad 710,0 	 Unidade 

Valor unitário: R$ 24,07 	 R$ 17.089,70 

Fabricante/Marca IDEALIZA 	 TAPETES PARA P 

Valor de rei erênci' R$ 24,07 

37 - TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO 

Especificação: TOALHA DE ROSTO 50CM 100 % ALGODÃO 

Quantidade: 1062,0 	 Unidade 

Valor unitário: R$ 20,61 	 R$ 21.867,82 

Fabricante/Mar. COMPASSO 	 TOALHA DE ROSTO 

Valor de referênck R$ 20,61 

Valor total - LOlE R$ 171.628,61 - (cento e setenta e um mil, seiscentos e vinte e oito reais e sessenta e um 

centavos) 

48 - XíCARA P ,.,: 

Especiticaç'ir X'CARA PARA CAFÉ OU CHÁ 90 ML 

Quantidac 1896,0 

Valor çjnitáriç, R$ 5,35 

Fabricante/Mo i... LYOR 

Valor de referÉrci! R$ 5,35 

Unidade Unidade 

Valor taL R$ 10.143,60 

Modelo. XÍCARA 

39 -BANDEJA PrTANG tR I'M ' r"n1!rN,, TAY 32CLA 

Especificação BANDEJA RETANGULAR EM INOX PEQUENA TAM 36X26CM 

Quantidaci. 333,0 	 Unidade 

Valor unita; R$27,49 	 R$ 9.154,17 

Fabricante/Marca NORDESTE 	 BANDEJA RETANGULAR 

'Jrilor (ÇS 	 R$27,49 

Rua Padre Moacir. 108. loja A, Centro, Guitenanopolis CE - CEP: 63.650-000. 



fp.' 
- 1 
.-- 

CONCEITO 

40 - BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 4bX3b 

Especificaçõo BANDEJA PARA SERVIR EM INOX TAMANHO 45X35 

Quantidad' 282,0 	 Undud.. Unidade 

Valor &.- 	R$ 46,57 	 Valor tct R$13.132,74 

Fabrico( itei Mureu KE HOME 	 Modelo: BANDEJA PARA 

vblor de referênci R$ 46,57 

41 - CANECA DL ALUMèNIO L.A- A L,ALJi 4 ii. 	A 	A14 rM Ai U t-AiiiAU L1,41 ALUMtNiO, tAL 'Ak/ 

AQUECER OU FERVER ÁGUA ::. . r CAFÉ ENTRE QT':•  CAFÉ ENTR JTROS CARO D 

CANECA DE ALUMÍNIO CAPACIDADE 4 11 S. CANECA FABRICADA EM ALTO PADRÃO EM ALUMINIO, 

IDEAL PARA AQUECER OU FERVER ÁGUA, CHÁ, LEITE, CAFÉ ENTRE OUTROS, CAFÉ ENTRE OUTROS CABO DE MADEIRA. 

335,0 	 Unidade 

R$ 36,73 	 R$ 12.304,55 

NORDESTE 	 CANECA DE ALUMíNIO 

R$ 36,73 

COLHER DE MESA (SOPA) EM AÇO 100% EM AÇO INOXIDÁVEL DE 10  QUALIDADE 

2804,0 	 Unid 	Unidade 

R$ 2,67 	 Vaio? 	R$ 7.486,68 

NORDESTE 	 Mcxii COLHER DE MESA 

R$ 2,67 

- CONCHA P/ tÀ3 VIR fUNDA CONFECCIONADA EM AtUMNIO N°14 

Especificação CONCHA P1 SERVIR FUNDA CONFECCIONADA EM ALUMÍNIO N° 14 

Quantidad' 264,0 	 Unidade 

Valor unitário. R$ 36,67 	 R$ 9.680,88 

Fobricante/Matci. NORDESTE 	 CONCHA 

Valor de reI erênci' R$ 36,67 

44- CONJUNTO DETA'' 1f . 	 GARFO 

Especificação,  CONJUNTO DE TALHERES EM AÇO INOXIDÁVEL DE PRIMEIRA QUAIJDADF (GARFO E FACA) 

Quantidadi' 378,0 	 CJ 

Valor unitárj R$ 38,20 	 R$ 14.439,60 

i'abriconte/Moi.. TRAMONTINA 	 CONJUNTO DE TALHERES 

Valor de referõnci R$ 38,20 

 MULTISER VICE LTDA 

Rua Padre Moacir, 108, loja A. Centro, Qufterianopolis CE- CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

45 -Cl: 

Espec 	CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 2 LITROS LINHA HOTEL 

Quant 	187,0 
	

Unidade 

Valor L 	R$ 4201 
	

R$ 7.855,87 

Fabricante/Marca: NORDESTE 
	

CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO 

Valor de referência: R$ 42,01 

48- CUSCUZEIRAS DE ALUMINIO, UIIt IDADE DOMËSIICA DE 5 111ROS UNHA HOTkL 

Especificação CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA DE 5 LITROS LINHA HOTEL 

Qucrntida(' 177,0 	 Unidodt Unidade 

Valor unitót ia. R$ 56,70 	 ;alor to 	R$ 10.035,90 

Fabricante/Marcu NORDESTE 	 Modelo CUSCUZEIRAS 

Valor de referenc R$ 56,70 

47 - CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDAÍ 	STICA lO LITROS UNHA HC 

Especificação: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 10 LITROS LINHA HOTEL 

Çuantidade: 157,0 
	

U! m, 	Unidade 

Valor unitário R$ 137,92 
	

Valor tokii. R$ 21.653,44 

Fobricante/MetiL, NORDESTE 
	

Modelo CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO 

Valor do referônc R$ 137,92 

48 PEGADOR í ; 

Especificação PEGADOR DE SALADA 

Quantidade: 270,0 	 Unidadç Unidade 

	

alor unitário: R$11,66 	 Valor to 	R$ 3.148,20 

Flabricante/Morc BRINOX 	 Modelo PEGADOR DE SALADA 

Valor de referõn: R$11,66 

49- PEGADOR MU Til i() ('4130 IONO() 

Especificaçõe,  PEGADOR MULTIUSO CABO LONGO 

Quantidade: 310,0 	 Unidade 

Valor unitário R$ 16,23 	 R$ 5.031,30 

Fabricante/Marc BRINOX 	 PEGADOR MUL1 lUSO 

Valor de referênci R$ 16,23 

- PENEIRA PARA SUCO EM INOX 

Especificação PENEIRA PARA SUCO EM INOX 

Rua Padre Moacir, 108, loa A, Centro. Oudcrianôpofts CE - CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

Quantidade: 310,0 	 Unidade 

Valor ur'iitórt: R$ 14,13 	 R$ 4380,30 

Fobricante/Mott KE HOME 	 PENEIRA PARA SUCO 

Valor do referência. R$ 14,13 

51 - ESCORREI) 

specificaça. ESCORREDOR DE MACARRÃO GRANDE EM ALUMÍNIO LINHA HOTEL CAPACIDADE PARA 5OLTS 

Quantidade: 157,0 	 Unidade 

Valor unitário R$ 57,44 	 R$ 9018,08 

Fabricante/Marca: NORDESTE 	 ESCORREDOR 

Valor de referéricio. R$ 57,44 

Valor total - LOTE R$ 137.465,31 - (cento e trinta e sete mil, quatrocentos e sessenta e cinco reais e trinta e 

um centavos) 

52 	FACA, PARA CORTE DE CARNE, 	 r' 	 CAfl' 

Especiticuçdo FACA, PARA CORTE DE CARNE, LÁMINA UM AÇO INOX, COM 8, CABO POLIPROPILENO 

Quantid'i' 344,0 	 Unidade 

Valor . 	R$ 19.41 	 R$ 6.677,04 

Fabricante/Marca: TRAMONTINA 	 FACA, PARA 

Valor de referência R$ 19,41 

53 FORMA DE AIIJMïNIO PAPA ROlO NtJMERO 30 

Especificaçot FORMA DE ALUMÍNIO PARA BOLO NUMERO 30 

Quantidade. 274,0 	 Unidade 

Valor unitário R$ 27,80 	 R$ 7.617,20 

Fabricante/Marc NORDESTE 	 FORMA DE ALUMÍNIO P 

Valor de roforên 	R$ 27,80 

54 FRIGIDEIRA DE AWMINIO IAM GRANDE NUMERO 30 LINHA HOTEL 

Especificaçôr: FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM GRANDE NUMERO 30 UNHA HOTEL 

Quantidade: 310,0 

Valor unitórir. P5 52,20 

Unidade 

R$16.182,00 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Oultorlanõpolis CE - CEP: 61650-000. 



Fabricante/Marco NORDESTE 

Valor de referência: R$ 52,20 

CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

FRIGiDEIRA DE ALUMÍNIO 

55 FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 26 

Especificaçâo FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO TAM MÉDIO NUMERO 25 

Quantidade: 286,0 	 Unidad' Unidade 

Valor unitário RS 76,33 	 Valor totai. R$ 21.830,38 

Fabricante/More, NORDESTE 	 Modelo. FRIGIDEIRA DE ALUMÍNIO 

Valor de referênc:. R$ 76,33 

Ia 	56 PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DL 03 LÍS 

EspecificaçÕc. PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 03 LTS 

Quantidade: 221,0 	 UnidoU: Unidade 

Valor unitário R$ 33,06 	 Valor total: R$ 7.306,26 

rrantd/M0 	NORDESTE 	 Modelo: PANELA EM ALUMÍNIO 

Valor de reterênc R$ 33,06 

57 	PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DL 0 1 TS 

Especificação: PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 06 LTS 

Quantidade: 223,0 	 Unidade- Unidade 

Valor unitário. R$ 76,73 	 Valor toto R$17.110,79 

Fabricante/Marco NORDESTE 	 Modelo: PANELA EM ALUMÍNIO 

Valor de reterênck R$ 76,73 

58 PANELA EM AWM1MO CAPACIDADE DE 12 LTS 

Especificaçõ PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 12 LTS 

Quantidade: 192,0 	 Unidade. Unidade 

Valor unitário R$ 97,55 	 Valor total: R$18.729,60 

Fcibricante/Marc: NORDESTE 	 Modelo PANELA EM ALUMÍNI 

Valor do reíerónc. R$ 97,55 

59 -. PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS 

Especificação PANELA EM ALUMÍNIO CAPACIDADE DE 15 LTS 

Quantidade: 192,0 	 Unidacit Unidade 

Valor unitário R$ 123,39 	 Valor totaL R$ 23.690,88 

Fabricante/Marc NORDESTE 	 4odeic. PANELA EM ALUMÍNIO 

Valor de referno 	R$123,39 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Oufterianõpolis CE- CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULT1SER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

60 - QUENTINHA EM ALUMÍNIO PARA REFEIÇÕES, 18 CAIXA COM 100 UNIDADES 

Especificação: QUENTINHA EM AWMíNIO PARA REFEIÇÕES, T8 CAIXA COM 100 UNIDADES 

Quantidac 370,0 	 Unidade Coxa 

Valor unitário, R$ 23,34 	 Valor to 	R$ 8635,80 

Fobricante/Marce WYDA 
	

Modelo: QUENTINHA EM ALUMÍNIO 

Valor de refer' 	R$ 23,34 

)MÉSTICA 20 UTROS 

Especificação: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO, UTILIDADE DOMÉSTICA 20 LITROS 

Quantidad 16,0 
	

jjuuL: Unidade 

Valor unitói R$ 139,96 
	

Valor total: R$ 2.239,36 

Fabricante/Mar 	NORDESTE 
	

Modelo: CUSCUZEIRAS DE ALUMÍNIO 

Valor de reternct R$139,96 

62 -  PANELA EM ALUMINlO/CAW :'O CAPACIDADE 60ITS 

Especificação: PANELA EM ALUMINIO/CALDEIRÀO CAPACIDADE 6OLTS 

Quantidade: 22,0 	 Unidade Unidade 

Valor unitário: R$ 162,72 	 Valor tot R$ 3.579,84 

Fabriconte/Marci. NORDESTE 	 Modelo: PANELA EM AWMINIO 

Valor de referénc R$162,72 

63 - PANELA DE PRESSÃO CAPAC1DADE 4/ 95LTS lINHA HOTEl 

specificaçõo PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE 4/5US LINHA HOTEL 

uantidod 224,0 	 Unidade 

f

valor unitário: R$ 71,87 	 R$16.098,88 

Fabricante/Marco: PANELUX 	 PANELA DE PRESSÃO 

Valor de referência: R$ 71,87 

64 - PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE IOLTS LINHA HOTEL 

Especificação PANELA DE PRESSÃO CAPACIDADE lOt.TS LINHA HOTEL 

Quantidade: 207,0 

Valor unitário, R$ 194,23 

Fabricante/Marc PANELUX 

Valor de roferóncV R$ 194,23 

Unidade Unidade 

Valor tot R$ 40.205,61 

Modelo: PANELA DE PRESSÃO 

  

65- WVA DE SEGURANÇA DE 5 DEDOS COM ftClDO ESPECIAL PARA JUPO 	41 A 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Ouiterianópofls 1 CE - CEP: 63.650-000. 



CONCEITO MULTJSER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

LUVA DE SEGURANÇA DE 5 DEDOS COM TECIDO ESPECIAL PARA SUPORTAR ALTAS TEMPERATURA 

	

220,0 	 Unidade 

	

R$ 20,06 	 R$ 4.413,20 

RIO VALLEY 	 LUVA DE SEGURANÇA 

R$ 20,06 

RALADOR EM AÇO INOXIDÁVEL PARA ALIMENTOS 

	

281,0 	 Unidade 

	

R$ 16,93 	 R$ 4.757,33 

CLINI( 	 - RALADOR EM AÇO 

R$ 16,93 

R$ 199.074,17 - (cento e noventa e nove mil e setenta e quatro reais e dezessete 

centavos) 

LOTE 6 

o; ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM IRAVA DL SEGURANÇA E REGULAIXiR UL LHAMAS. 

-;íficoçd' ACENDEDOR DE FOGÃO TIPO ISQUEIRO Á GÁS, COM TRAVA DE SEGURANÇA E REGULADOR DE 

CHAMAS. 

.,uantidade. 736,0 	 Unidade 

Valor unitárif R$ 4,63 	 R$ 3.407,68 

Fabricante/Mo 	Bi POP 	 ACENDEDOR DE FOGÃO 

Valor de referênc R$ 4,63 

68 - COLHER DESrAPrvI.i IPCf COM O 1IN 

EspeciticaçG COLHER DESCARTÁVEL (PcT) COM 50 UND 

Quantidade 13587,0 	 Pacote 

Valor unitári,. R$ 5,84 	 R$ 79.348,08 

Fabricante/Mar( ,  STRAWPLAST 	 COLHER DESCARTÁV[ 

Valor de referéncir R$ 5,84 

f9 - COPOS DFSCAPTÁVFIS MA1ERIAI POIIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML PACOTE COM 100L 

Rua Padre Moacir, 108, loja A, Centro, Quitertanopolis CE - CEP 63.650-000. 



çI 
& 

CONCEITO MULTISER VICE LTDA 
16.442.794/0001-83 

EsperifiCaço(-1 COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POUPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 50 ML PACOTE COM 

IOOUND 

Quontida 	31780,0 	 Unidad': Pacote 

Valor unitário. R$ 5,85 	 Valor tc: R$ 185.913,00 

Fabricante/Marc FC 	 Modelo. COPOS DESCARTÁVEIS. 

Vlor de referênci, R$ 5,85 

70 - COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POUPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE IbO ML. PACOI t COM 180M 

Especificação. COPOS DESCARTÁVEIS, MATERIAL POLIPROPILENO ATÓXICO, CAPACIDADE 180 ML PACOTE COM 

I8OML 

Quantidade: 36700,0 	 Unidade Pacote 

Valor unitário. RS 7,48 	 Valor te: 	R$ 274.516,00 

Fabriccinte/Muu FC 	 Modelo COPOS DESCARTÁVEIS, 

Valor de reterõnc R$ 7,48 

71 - GARFO DESCARTÂVEI. (PCT) CM 50 UND 

Especificação: GARFO DESCARTÁVEL (PCT) COM 50 UND 

Quantidade: 14230,0 	 Unidud Pacote 

Valor unitário R$ 6,57 	 Valor to 	R$ 93.491,10 

Fabricante/Marco: STRAWPLAST 	 Modelo GARFO DESCARTÁVEL 

Valor de referên 	R$ 6,57 

72- PRA [O DESC4PTÁVV-T FUNDO N0MtPO17  PA(-(TF COM in 

Especiticaç(o' PRATO DESCARTÁVEL FUNDO NÚMERO 12 PACOTE COM 10 UNIDADES 

cuantidad 15330,0 	 Urtidad Pacote 

lar unitário: R$ 4,46 	 Valor total: R$ 68.371,80 

Fabricante/Marco FC 	 Modelo: PRATO DESCARTÁVEL 

Valor de referência: R$ 4,46 

73 - QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNDADE 

Especificação QUENTINHA EM ISOPOR PARA REFEIÇÕES, R2 CAIXA COM 100 UNIDADES 

Quantidade: 570,0 	 Unidad: Caixa 

Valor unitário. R$ 37,40 	 Valor total: R$ 21.318,00 

Iabricante/Murc: ISOPLAST 	 Modelo QUENTINHA EM ISOPOR 

Valor de referênct R$ 37,40 

- COPO DESCAR IAVL COM 1 AMI-'A 400 Ml. í-'C 1 COM R)u UNLUAUi- 

Rua Padre Moacir, 108. loja A, Centro, Oultcrlanopol,s CE - CEP: 63.650-000. 



2 	o trlC3 
¶ 	 CJ 

CONCEITO MULT1SERVICE LTDA '~k4IC, -7 
1 	

16.442.794/0001-83 
EspecIficaçáo COPO DESCARTÁVEL COM TAMPA 400 ML PCT COM 100 UNIDADES 

Quantidade 2400,0 	 Unidade Pacote 

Vale unitário: R$ 55,16 	 Valor tot R$ 132.384,00 

Fabricante/Marco ULTRA COPOS 	 Modelo COPO DESCARTÁVEL 

Valor de referèn-r R$ 55,16 

75 - COPO DESCARTAVLL ACRIUCO RESISTENTE COM 300 Mi. PCT COM )00 UNIDADES 

Especificação : COPO DESCARTÁVEL ACRILICO RESISTENTE COM 300 ML PCI COM 100 UNIDADES 

Quantidad: 2300,0 	 Unidade Pacote 

Valor unitário: RS 17,35 	 Valor to 	R$ 39.905,00 

Fobricante/Marcc FC 	 Modelo: COPO DESCARTÁVEL 

Valor de refere: 	R$ 17,35 

76 - KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ALUMINIO CONTENDO (copo, PRATO E COLHER). 

Epeciticaçáo: KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM ALUMINIO CONTENDO (COPO, PRATO E COLHER). 

duantidodn 2600,0 	 Unidade Kit 

Valor unitário. RS 34,19 	 Valor tot R$ 88894,00 

Fabricante /More ú, NORDESTE 	 Modelo: KIT PARA PARA 

Valor de referêncR R$ 34,19 

77- KIT PARA PARA AI MEN :AO ESCOtt.T 	 '-ISTENT' 	TENDO ( 
Especificação: KIT PARA PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR EM PLASTICO RESISTENTE CONTENDO (COPO, PRATO E 

COLHER). 

Quantidade: 2600,0 	 Unidade. Kit 

Valor unitário: R$ 16,19 	 Valor total: R$ 42.094,00 

labricantef Marco. NEWPLASTIC 	 Modelo: KIT PARA PAR 

Valor dc 	- R$16,19 

Vafrr tofril - ¶C)IF RS 1.029642,66 - (um milhõo e vinte e nove mil, seiscentos e quarenta e dois reais e 

sessenta e seis centavos) 

Valor geral da proposta: R$ 1.833.458,90 (um 	 nta e três mil, quatrocentos e cinquenta e 

Oito rock e noventa centavos) 

Validade da Proposta 

Proposta va lijd Li 	120 dias 

Rua Padre Moacir, 108, loja A. Centro, Qufterianópobs CE - CEP: 63.650-000. 



\ 
_-- 

--Çrc Sg 

3 CONCEITO MULT1SER VICE LTD 
16.442.794/0001-83 

Dados de Registro da Proposta 

15 de Abril de 2025 às 14:43 

Dados do Usuário: 

)qado COf CONCEITO 
	

conceitomuttsoMcefm@gmoiI.com  

16.442794/0001-83 

FRANCISCO MATEUS 

GONCALVES VIEIRA 
COSTA:044704 1037 
3 

Açin.do de forma digital 
por FRANCISCO MATEUS 
GONCAEVES VIEIRA 
COSTA 044/0410373 
Dados: 2025.04.15 14:45:46 
-030ff 

Rua Padre Moacir, 108. loja A. Centro. Quitenanopolés CE - CEP: 63.650-000. 


